URAD MESTYSE CESKE HERMANICE

tel/fax : 465 549 516 mobil : 721 860 315
e-mail : epodatelna@ceskehermanice.cz 565 52 Ceské Hefmanice 1

Informace o konani

JEDNANI ZASTUPITELSTVA
MESTYSE CESKE HERMANICE

TERMIN KONANI: 22. 8. 2024 v 18% hod.
MISTO KONANI: Ceské Heimanice 1, Obecni diim, zasedaci mistnost

Navrzeny program:

1.
2
3.
4

Schvaleni programu.

Kontrola usneseni.

Rozpoctova zména €. 4.

Modernizace silnice 11/317 Ceské Hefmanice — priitah; doplnéni PD —
chodnik k ¢.p. 145.

Spole¢na zafizeni Ceské Hefmanice, Vodohospodaiska a protierozni
opatfeni — sména pozemka.

FVE Méstys Ceské Hefmanice — Ceské Hefmanice &.p. 99 — nabidky na
provadéci dokumentaci.

Cisténi Sloupnického potoku — nabidka.

Systém odpadového hospodarstvi.

Ruzné.

Jednani Zastupitelstva Méstyse Ceské Heimanice je vefejné.
V Ceskych Hefmanicich dne 13.8. 2024.
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